
 

 

 

 

 

 

 

20.02.2019  № 2/42 

 

 
О приеме в Совет ветеранов 
профсоюзного движения  
Минского городского  
объединения профсоюзов 

 

 
 

В соответствии с Положением о Совете ветеранов профсоюзного 

движения Минского городского объединения профсоюзов (далее - 

Совет ветеранов), утвержденного постановлением Президиума Совета 

Минского городского объединения профсоюзов от 21  февраля 2018г. 

№2/34   Президиум Совета Минского городского объединения 

профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять в  состав Совета ветеранов профсоюзных активистов   

г. Минска в соответствии с п.3.1, 3.2 Положения о Совете ветеранов:  

- Бараулю Владимира Ивановича  - ветерана профсоюзного 

движения; 

-    Бузо Сергея Павловича – ветерана профсоюзного движения; 

- Котовича Ивана Николаевича  - председателя Совета 

председателей профкомов ГО «Минское городское жилищное 

хозяйство»;  

- Осадчего Владимира Ивановича - председателя профсоюзного 

комитета ОАО «МЗОР»; 

- Скрынника Александра Федоровича – председателя Минского 

городского комитета Белорусского профсоюза работников местной 

промышленности и коммунально – бытовых  предприятий; 

-  Тарасевич Лилию Сергеевну – ветерана профсоюзного движения. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя председателя Минского городского объединения 

профсоюзов Щековича А. В. 

 
Председатель городского 
объединения профсоюзов                Н. А. Белановский 
 
Щекович А.В. 

Челнокова М.А. 


